2
2.126
高压2通电磁阀
2-Port High Pressure Solenoid Valve
Series KAB21H
KAB21H-02-2-V-C-AC220V
规格 Specifications
型号 Model KAB21H

AC220V
DC24V
型号表示方法 How to Order
型号 Model
接管口径
Port size
通孔直径
Orifice (mm) Cv
最低压差
Min. differential
pressure
 (MPa)
最高压差
Max. differential pressure (MPa) 功率 Power
空气 , 水 Air, water 轻油 Light oil ( ≤ 20CST) VA W
AC DC AC DC AC DC
KAB21H-01-1
G1/8
1 0.04 0 10 7.5 10 7.5
24 18.5
KAB21H-01-C1 1.2 0.05 0 9 7 9 7
KAB21H-01-C2 1.5 0.08 0 7.5 5 7.5 5
KAB21H-01-2 2 0.14 0 3.5 3 3.5 3
KAB21H-01-C3 2.5 0.23 0 2 1.5 2 1.5
KAB21H-02-1
G1/4
1 0.04 0 10 7.5 10 7.5
KAB21H-02-C1 1.2 0.05 0 9 7 9 7
KAB21H-02-C2 1.5 0.08 0 7.5 5 7.5 5
KAB21H-02-2 2 0.14 0 3.5 3 3.5 3
KAB21H-02-C3 2.5 0.23 0 2 1.5 2 1.5
KAB21H-02-8 8 1.0 0.05 9 7 7 5
35 35
KAB21H-03-8
G3/8
8 1.2 0.05 9 7 7 5
KAB21H-03-15 15 4.2 0.1 7.5 5.5 5.5 3.5 33 25
KAB21H-04-8
G1/2
8 1.2 0.05 9 7 7 5 35 35
KAB21H-04-15 15 4.2 0.1 7.5 5.5 5.5 3.5
33 25KAB21H-06-20 G3/4 20 7 0.1 6.5 5 5 3
KAB21H-08-25 G1 25 11 0.1 5.5 4.5 4.5 3
2
2.127
83
40
72.8
27
29
2-M5
16
35
62
10
3
55
2-M5
Ø60
A
A
A B
G
H